Prima con. Iudic
nem negatiua improbabilez non
debz admittere. nisi eq̄tas aliud vi
deatur suggestere. Probatur hic in
tex. Et que dicatur negatiua pbas
ibilis aut improbabilis. vi. glō. in. c.
bone. j. s. de elect. et in. l. actor. L. de

Sūmariū et cōclusiōes Sexti

¶ba.cano.vi.q.vltim.c.actoz. Et q
ut dicit.g. pista materiā positionuz
non hñtibus practicam videtur ali
ena. Ideo aduertendū q̄ positiones
et articuli formandi et trabēdi sunt
ex s̄a libelli. ut nōt Jo.an. in cle.se
pe.de verbo.sig. Et in hoc differunt
hec tria. quia libell⁹ est virtualē syl
logism⁹ dialectic⁹ p̄tinēs minorē. s.
factū. non aut̄ maiorē q̄ est iuris. sed
p̄clonem q̄ petitur ut ita vel ita fiat
positio vero et articulus sit narratio
facti. sine p̄clusione. et sūt vñū et
idē in re. s̄ differunt in fine. q̄ positio
dicitur narratio facti in q̄ntū ordi
natur ad rūfionē rei. p̄ quā ponens
releuetur ab onē pbādi. Nam q̄ ne
gat petitionē libelli omnia negat. et
hic actor deberet omnia pbare. qđ ē
difficile. Ideo particulatim et diui
sim fuit p̄ actorē p̄ones. ut saltem in
aliq̄ releueat ab onē pbandi p̄ pfessi
onē rei. in dicta cleff. sepe. sup̄ verbo
pfessiōes. Unū positio ē narratio bre
vis factū p̄tinens ad eliciēdam veri
tatem. s̄m Jo.an. 3.c. pri. ethi negata fu
erit positio p̄ reū. actor habz eā p̄
bare p̄ testes. instrumēta aut̄ alias.
Et in q̄ntū ad hmōi pbatiōes ordi
natur. dicit articul⁹. ut nōt .g.in.c.ij.
in verbo articul⁹. j.ti. pri. et in cle.se
pe.de verbo.sig. in .g. sup̄ verbo arri
culos. P̄ot etiā dici interrogatio in
q̄ntū fieret p̄ iudicē interrogative.
ut hic in .g. magna. quā singulariter
nō. quia in hac materia positionuz
p̄ ordinē decē solvit q̄ones. Prima
quid sit positio in p̄ncipio sui Secū
da vñ p̄ones habuerūt originem. in
versi. habuit. Tertia q̄re fiant positi
ones in causis. ibi fuit. Quarta q̄no
differt positio ab interrogatione in
versi. differunt aut̄. Quinta quis et q̄

lter sit rūndendū positionib⁹. in versi.
ad p̄ones. Serra p̄ qđ iuramentum
rūndeāt p̄onibus. in versi. scire debes
Septima q̄no fuit p̄ones seu formē
tur. ibi pone em̄. Octaua de quibus
formāde sint p̄ones. in versi. scies at̄
Mona. an p̄ones p̄traria audiatur.
ibi caueat aut̄. Decima q̄s sit effect⁹
positioni. in .g. fi. ibi est autē. Et nō
bñ bāc. g. Que aut̄ sit rō ter. nostri
et hui⁹ p̄clusiōis. pat̄z in .g. verbī ne
gatias. Dic vt in ea. Et quia om̄e
pbabile. est p̄nibile. licet non econ
tra. ut hic pbatur. tractat b̄ Jo.mō.
de miraculo an sit pbabile et q̄no.
de quo etiā hic p̄ Domi. post evm.